[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое

	от26 марта
	2020 года

	№90/474

	Об утверждении членов Общественного совета Духовницкого муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, Положением об Общественном совете Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить членов Общественного совета Духовницкого муниципального района:

Белогородский Дмитрий Валерьевич-учитель физической культуры МОУ  «СОШ им. Г.И.Марчукар.п.ДуховницкоеДуховницкого района Саратовской области»;

Дементьев Михаил Юрьевич-председательДуховницкой районной организации Саратовской областной Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

Пеньковская Нина Михайловна-пенсионер, ветеран труда;

Садчиков Александр Иванович-пенсионер, ветеран труда.

2.Вновь избранным членам Общественного совета Духовницкого муниципального района в течение 10 дней приступить к формированию полного состава Общественного совета ДМР.
3.Признать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30 января 2014 года № 53/414 «Об утверждении членов Общественного совета Духовницкого муниципального района».

4.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция Духовницкой газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

5.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель районного Собрания

 Духовницкого муниципального района                                   Т.А.Фролова